様式第２号（第6条関係）
年　　月　　日

　松浦市長　様

松浦市企業版地域脱炭素移行・再エネ推進重点対策加速化事業
補助金（変更・中止・取下）承認申請書

　先に交付決定を受けた松浦市企業版地域脱炭素移行・再エネ推進重点対策加速化事業補助金について、補助事業の内容変更、中止または取下の承認を受けたいので、松浦市企業版地域脱炭素移行・再エネ推進重点対策加速化事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により申請します。

	補助事業の名称

	※該当するものに□
· 太陽光発電等設置補助金（事業所等設置型）
□ 営農型太陽光発電設置補助金
□ 太陽光発電等設置補助金（ＰＰＡ・リース・公共施設設置型）
□ 充放電設備設置補助金（公共施設設置型）

	申請者
（交付決定者）
	企業名及び
代表者名

	担当者名

	連絡先

	住所

	補助金の交付決定
	文書番号

	文書発出日
	年　　月　　日

	承認申請の種類
	※該当するものに□
□内容変更　　　□中　止　　　□取　下

	承認申請の理由

	補助金の交付申請額
※内容変更の場合のみ記載
	（変更前）　　　　　　　　円
	（変更後）　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]